GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 07/2021

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0383-9 - PREVIHONDA
Plano: 1998004929-PREVIHONDA

Data de Geracao: 08/09/2021 10:08:09 Data da Base de Dados: 08/09/2021

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

252.797.732,79
252.797.732,96

Diferenca: -0,17
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 35.281.859,44
Depositos 20.300,92
Titulos Publicos 0,00
Titulos Privados 0,00
Acgdes 35.257.236,21
Operagdes Compromissadas 0,00
Participagcdes em SPE 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes) 0,00
Iméveis 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 4.322,31
Exigivel Contingencial 0,00
Outros 0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

217.515.873,35

05.092.294/0001-42
07.895.034/0001-30
07.895.082/0001-29
07.895.087/0001-51
09.087.708/0001-04
12.029.811/0001-02
15.477.891/0001-49
23.872.753/0001-92
28.320.808/0001-75
29.983.516/0001-85
29.983.605/0001-21

5.072.008,66
48.523.557,20
2.309.472,39
2.949.455,89
70.011.448,69
19.436.832,72
65.036.889,70
1.168.223,44
396.383,47
1.990.042,20
621.558,99



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 07/2021

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0383-9 - PREVIHONDA
Plano: 2009001583-PLANO DE APOSENTADORIA DO BANCO HONDA
Data de Geracao: 08/09/2021 10:09:07

Data da Base de Dados: 08/09/2021

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

3.142.136,63
3.142.136,61
0,02

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

439.370,79

Depositos
Titulos Publicos
Titulos Privados
Acbes

Operagbes Compromissadas
Participagcdes em SPE

Opcdes

Contratos a Termo
Contratos de Futuros
Contratos de Swap

Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes)

Imoveis

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Exigivel Contingencial
Outros

0,00
0,00
0,00
438.092,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.278,37
0,00
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

2.702.765,84

05.092.294/0001-42
07.895.034/0001-30
07.895.082/0001-29
07.895.087/0001-51
09.087.708/0001-04
12.029.811/0001-02
15.477.891/0001-49
23.872.753/0001-92
28.320.808/0001-75
29.983.516/0001-85
29.983.605/0001-21

63.022,76
602.934,46
28.696,59
36.648,77
869.934,46
241.514,34
808.122,57
14.515,88
4.925,30
24.727,47
7.723,24



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 07/2021

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0383-9 - PREVIHONDA

Plano: PGA

Data de Geracao: 08/09/2021 10:07:26 Data da Base de Dados: 08/09/2021
Consolidagao Contabil Valor em R$
Total Demonstrativo de Investimentos: 1.593.520,93
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 1.593.521,00
Diferenca: -0,07
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 222.824,99
Depositos 0,00
Titulos Publicos 0,00
Titulos Privados 0,00
Acdes 222.176,67
Operagdes Compromissadas 0,00
Participagdes em SPE 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes) 0,00
Imoveis 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 648,32
Exigivel Contingencial 0,00
Outros 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel) 1.370.695,94
05.092.294/0001-42 31.961,72
07.895.034/0001-30 305.775,60
07.895.082/0001-29 14.553,35
07.895.087/0001-51 18.586,26
09.087.708/0001-04 441.183,46
12.029.811/0001-02 122.482,94
15.477.891/0001-49 409.835,86
23.872.753/0001-92 7.361,67
28.320.808/0001-75 2.497,85
29.983.516/0001-85 12.540,43

29.983.605/0001-21

3.916,81



